L E N E S S V S V R R I] quales edi solent ab amatibus, dum summissa voce vnâ colloquuntur, ne ab aliis exaudiantur. nonnulli ad fufuros rei veneræ referunt. sic Theocr. eîd. λς. Ως οἱ μὲν χλοεροῖσιν ἰαγρόμοι μελέεσσιν Ἀλλήλοισ Ἰγύριζον, id est, sic illi viridibus membris se oblectantes inter se susurrabant.

C O M P O S I T A R E P E T A N T V R H O R A.] tempore constituto iterum atque iterum vsurpentur. T. Liuius dixit, ad compositam horam lib. 22. annalium: *Ad compositam cum iis horam excitatis puerorum custodibus profectus, &c.*

N V N C E T L A T E N T I S P R O D I T O R] solet nonnumquam puella sese in angulum aliquem abdere, non quòd amantem aspernetur,

sed vt partim eius amorem exerceat, atque ex-
cuet: partim maiorem & sibi, & illi voluptatem pariat reperta. nam non ita diu quæsitâ, statim se ipsa risu prodit. iccirco hunc risum proditorum appellat, id est, indicem puellæ delitescen-
tis. repetatur igitur, id est, iterum atque iterum vsurpetur talis risus, repetatur etiam pignus è puellæ lacertis deceptum, nempe armilla, vel è digito, nempe annulus, è digito (inquam) non admodū pertinaci: quia sibi facilè patitur puella ab amante pignus eripi. neque sese prabet in cum nimis pugnam, neque peccicacem. [Profert hunc locum Seruius ad illud Virg. Palam. & se cupit ante videri.]

D E R E P T V M] sic legendum, non vt antea, direptum. Est autem deripere de quouis loco rapere, sed maximè de superiore. Plautus in Me-
nachinis. *sed quis hic est, qui capillo me hinc de curru deripit*: & apud hunc poet. Od. xxviii. li. 3. *Parcis deripere horreo Cessantem Bibuli consulis amphoram*. & apud Virgil. lib. i. Æneid. *Tovgora deripiunt costis*. & lib. 3. *tum litore funem Deripere, excussisq; iubet laxare rudentis*. & apud eundem lib. ii. *Dereptumq; ab equo dextra completitur hostem*. & M. Tul. in ora pro Sylla in princip. *Sed ut ille, iudices, quantum da mea auctoritate deripisset, tantum se de huius presidis deminutum sperauit, &c.* vbi in codicibus vulgatis corruptè legitur diripiisset, cùm diripere sit dilacerare, ac discerpere: deripere autem, de aliquo loco per vim mouere, & rapere, vt diximus. Idem lib. accusf. 4. *Eunã tu de manu Cereris vitoriam deripere, & deam dea detrahere conat es?* vbi vulgati codices habent diripere.

M A L È P E R T I N A C I] parum pertinaciter retinenti: malè aliàs pro valdè vt annotatū est ad illum locum, & malè laxus in pede calcens heret, Saty. i. i. lib. i. quo loco tamèn aduerbium malè, coherere debet cum verbo heret, vt dicemus suo loco.